
        COMUNE DI FOLIGNANO
(PROVINCIA DI ASCOLI PICENO)

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E  D'UFFICIO
DELLA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE N.127 DEL 16-08-18

Folignano, li 04-10-18                                             Il Segretario Comunale
        Dott.ssa FERRETTI SIMONA

----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Oggetto: RASSEGNA DI TEATRO DIALETTALE "LU MATTIA' VERNACO=
                LANDO  IN  UNA TERRA DI CONFINE" II EDIZIONE- 23 E
                24 AGOSTO 2018 PIANE DI MORRO

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciotto il giorno  sedici del mese di agosto alle ore 12:30, presso questa Sede
Municipale, convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta Municipale per deliberare sulle proposte
contenute nell'ordine del giorno unito all'avviso di convocazione.
Dei Signori componenti della Giunta Municipale di questo Comune:

======================================================================

Dott. FLAIANI ANGELO SINDACO P
TERRANI MATTEO ASSESSORE P
CASINI BRUNELLA ASSESSORE A
D'OTTAVIO SAMUELE VICESINDACO P
COSMI RITA ASSESSORE A

======================================================================

ne risultano presenti n.   3 e assenti n.   2.
Assume  la  presidenza il Signor Dott. FLAIANI ANGELO in

qualità di SINDACO assistito dal Segretario comunale Signor Dott.ssa FERRETTI SIMONA
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta Municipale ad

esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di deliberazione indicata in oggetto.

======================================================================
Soggetta a controllo      N             Soggetta a comunicazione S
Immediatamente eseguibile S             Soggetta a ratifica      N
----------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------
======================================================================

DELIBERA DI GIUNTA n. 127 del 16-08-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI FOLIGNANO



Ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. N. 267 del 18.08.2000 il Responsabile del II Settore, in qualità di responsabile
del servizio Cultura,  ed il Segretario Comunale in sostituzione del Responsabile del VI Settore, in qualità di
Responsabile del Servizio finanziario, esprimono, per quanto di propria competenza, parere favorevole per la
regolarità tecnica e contabile, sulla proposta in oggetto, di seguito riportata.

  Folignano li,  09/08/2018
  Il Responsabile del II Settore                      per     ll Responsabile del VI Settore
   (Dott.ssa Arianna Marcelli)                                        (Dott.ssa Simona Ferretti)

LA GIUNTA MUNICIPALE

DATO ATTO della volontà dell'Amministrazione Comunale di promuovere ed organizzare in collaborazione
con la PRO LOCO DI FOLIGNANO con sede in Via Roma – 63084 FOLIGNANO – CF:92022640442  la seconda
edizione della sotto specificata manifestazione inserita nel calendario degli eventi estivi “VIVIAMO
FOLIGNANO” approvato con D.G.C nr. 114del 11/07/2018

RASSEGNA DI TEATRO DIALETTALE “LU MATTIA’ –VERNACOLANDO IN UNA TERRA DI CONFINE” –PIAZZA
GIOVANNI PAOLO II –PIANE DI MORRO – ORE 21.00

23 AGOSTO 2018 - COMPAGNIA L'ALLEGRO PALCOSCENICO DI TORTORETO (TE) COMMEDIA DIALETTALE
“NA BUSCIJE TIRE L'ADDRE"

24 AGOSTO 2918-  COMPAGNIA LA NUOVA DI BELMONTE PICENO "LI PARENDI DE ROMA"

DATO ATTO CHE:
- la predetta manifestazione è finalizzata a promuovere la cultura, il teatro, la partecipazione, l’integrazione
e costituisce occasione di coesione ed aggregazione sociale nonché di valorizzazione  turistica del territorio
-per la realizzazione della rassegna teatrale si intende riconoscere alla Associazione Pro Loco di Folignano
un contributo di €. 1.800,00= che trova copertura al Capitolo 1048 / 0 “CONTRIBUTI AD ENTI E
ASSOCIAZIONI CULTURALI” del Bilancio 2018 a copertura delle spese di allestimento degli spettacoli
sostenute e/o da sostenersi da erogare previa rendicontazione delle stesse

RITENUTO, pertanto, di dover deliberare in merito

VISTI i pareri di regolarità tecnica e contabile espressi ex art.49 del TUEL  rispettivamente dal responsabile
del II Settore e dal Segreatrio comunale in sostituzione del responsabile del VI Settore;

VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

per i motivi di cui in narrativa, a voti unanimi espressi in forma palese,

D E L I B E R A

DI ORGANIZZARE E PROMUOVERE in collaborazione con la PRO LOCO DI FOLIGNANO con sede in Via Roma
– 63084 FOLIGNANO – CF:92022640442  la seconda edizione della sotto specificata manifestazione inserita
nel calendario degli eventi “VIVIAMO FOLIGNANO” approvato con D.G.C nr. 114 del 11/07/2018

RASSEGNA DI TEATRO DIALETTALE “LU MATTIA’ –VERNACOLANDO IN UNA TERRA DI CONFINE” –PIAZZA
GIOVANNI PAOLO II –PIANE DI MORRO – ORE 21.00

23 AGOSTO 2018 - COMPAGNIA L'ALLEGRO PALCOSCENICO DI TORTORETO (TE) COMMEDIA DIALETTALE
“NA BUSCIJE TIRE L'ADDRE"

DELIBERA DI GIUNTA n. 127 del 16-08-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI FOLIGNANO



24 AGOSTO 2918-  COMPAGNIA LA NUOVA DI BELMONTE PICENO "LI PARENDI DE ROMA"

DI CONCEDERE alla Associazione Pro Loco di Folignano per l’organizzazione della rassegna teatrale un
contributo di €.1.800,00= a copertura delle spese sostenute e/o da sostenersi di allestimento degli
spettacoli da erogarsi previa rendicontazione delle stesse;

DI DARE ATTO CHE il predetto contributo trova copertura al capitolo 1048 / 0 “CONTRIBUTI AD ENTI E
ASSOCIAZIONI CULTURALI” del Bilancio 2018;

DI DEMANDARE al  Responsabile del II Settore l'attuazione del presente deliberato

SUCCESSIVAMENTE, attesa l'urgenza del provvedimento, unanime delibera di dichiarare la presente
immediatamente eseguibile, ai sensi del 'art. 134, comma 4, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267.

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

  Il Presidente
f.to Dott. FLAIANI ANGELO

Il Segretario comunale                  L'ASSESSORE ANZIANO
f.to Dott.ssa FERRETTI SIMONA            f.to TERRANI MATTEO

DELIBERA DI GIUNTA n. 127 del 16-08-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI FOLIGNANO



======================================================================

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che copia della presente
deliberazione è pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune dal giorno 04-10-18 e vi resterà fino al giorno
19-10-18 .

Folignano, li 04-10-18
  IL SEGRETARIO COMUNALE

    f.to Dott.ssa FERRETTI SIMONA

======================================================================

La presente deliberazione, è divenuta esecutiva il  15-10-018  ai sensi dell'art. 134 del Decreto Legislativo
18.08.2000, n. 267.

Folignano, li
  IL SEGRETARIO COMUNALE

    f.to Dott.ssa FERRETTI SIMONA

======================================================================
======================================================================

DELIBERA DI GIUNTA n. 127 del 16-08-2018  -  pag. 4  -  COMUNE DI FOLIGNANO


